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حرف مردم

مگر استانداری ساعت کاری ادارات، بانک ها و مدارس را تا آخر سال 

تمدید نکرد؟ چرا برخی از بانک ها به این مصوبه ساعت کاری بی توجه 

هستند؟ در این مصوبه ساعت کاری بانک ها 6:30 اعلام شده اما همان 

طور که در عکس می بینید بانک... آن را رعایت نمی کند. هر بانکی برای 

خودش یک سازی می زند و ملت را گرفتار کردند. از مسئولان خواهش 

می کنم موضوع را پیگیری کنند.

 

ما که این شب یلدا آجیل نداشتیم! برای خرید شب یلدا به چند فروشگاه 

برای خرید آجیل مراجعه کردم اما امان از قیمت ها، آن چنان زیاد و 

نجومی بود که کلا قید خرید آجیل را زدیم. حتی تخمه ساده هم قیمتش 

بسیار زیاد شده بود. واقعا این قیمت ها همین است یا شب یلدا این قدر 

نجومی می شود؟ کاش طرح هایی برای این گونه مناسبت ها در نظر 

گرفته شود که اقلام با تخفیف به دست مردم برسد.

امان از آجیل لاکچری!بی توجهی به مصوبه ساعت کاری

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

برای اطلاع مسئولان

گران فروشی مناسبتی!
 شب یلدا برای خرید گل به یکی از گل فروشی 
های منطقه قاسم آباد مراجعه کردم، جالبه بدانید 
که گلی که چند روز قبل هر بسته آن 40 هزار 
تومان بود، در آن شب به 80 هزار تومان رسیده 
بود! چه خبر است؟ چرا هر مناسبتی می شود گل 

فروشی ها قیمت ها را چند برابر می کنند؟
 جنب و جوش شهرداری منطقه سه در خواجه 
ربیع برای رسیدگی به پیاده رو ها موجب دلگرمی 
اهالی شده است واقعا دست همه تون درد نکنه. 

به خصوص کارگرها.
 با تشکر از مدیریت و کارکنان بیمارستان 
ــوع و رسالت  ــوی با هــدف تکریم اربــاب رج رض

پزشکی و اجرای منشور حقوق بیمار.
 بزرگ نوشتید یک دهه گذشت قطار به گلبهار 
نرسید، خب خودتون روزنامه کاغذی تون رو به 

گلبهار رسوندین؟
 ضمن عرض خسته نباشید به پلیس راه شهر 
سرخس، امان ما بریده شد، برای کوچک ترین 

تخلف باید ماشین ۷۲ ساعت بره پارکینگ!
ــاره مــازوت ســوزی نیروگاه طوس   لطفا درب
پیگیری فرمایید آلودگی زیادی دارد شهروندان 

ناراضی هستند.
 لطفا پیگیر ســامــان دهــی مشاغل مزاحم 

شهری در منطقه هدایت باشید ممنون.
ــا ســاخــت مسیرهای   شــهــرداری مشهد ب
دوچرخه یا بی آر تی ها و تغییرات ساختاری در 
خیابان ها، باعث ایجاد ترافیک شده و گرنه مشهد 

ترافیکی نباید داشته باشد.
 لطفاً اتوبوسرانی فکری به حال خط ۲8.1 
بکند. بسیار نامنظم و گاه تا چهل دقیقه تاخیر 
دارد. رئیس خط هم جوابگو نیست و متاسفانه کم 

کاری می کند. لطفا پیگیری بفرمایید.
 چرا فکری به حال خط ۲1 نمی کنید؟ در 
ایستگاه شهیدکریمی که شهرداری هم در همین 
منطقه هست باید نیم ساعت منتظراتوبوس بود، 

آخرش هم یک ون میاد پر از مسافر!
به  خواهشمندم  ــرداری  ــه ش مسئولان  از   
مدیران اتوبوسرانی به دلیل بی نظمی خطوط 
تذکر بدهند چندین ماه برای نامرتب بودن خط 
13۷ تماس گرفتم و پیغام  بــا شــمــاره   ۲8.1

گذاشته ام اما ترتیب اثر نمی دهند.
 چرا راهنمایی و رانندگی فکری برای چراغ 

خطر سه راه خیام - بولوار ملک آباد نمی کند؟ از 
ــراغ به سمت  ــودن چ ــان سبز ب ۷ صبح مــدت زم
میدان پارک ملت خیلی کوتاهه و باعث ترافیک 

زیاد می شود.
 تشکر از شهرداری منطقه 3 بابت تعریض و به 
ســازی بولوار رسالت و جــاده سیمان. خواهش 
داریم به وضع آسفالت جاده سیمان تا مهرگان هم 

رسیدگی کنند.
 چرا وام ازدواج در استان خراسان رضوی 
پرداخت نمی شود و می گویند اعتبار نیست و اکثر 
جوان هایی که ازدواج کرده اند به علت نپرداختن 
وام ازدواج ، برای خرید کالا با مشکل مواجه شده 

اند.
 مسئولان شیفت دخترانه مدرسه ابتدایی... 
ناحیه شش مشهد، از اجرای بخشنامه نیم ساعت 
زود تعطیل کــردن مدرسه در شب هــای ســرد و 
تاریک زمستان امتناع می کنند، لطفا مسئولان 

آموزش و پرورش رسیدگی کنند.
 تعطیلی پنج شنبه ها قرار بود باعث کاهش 
آلودگی هوا شود ولی حداقل در مشهد باعث شده 
از عصر چهارشنبه تا ظهر شنبه ترافیک و آلودگی 
هوا و مصرف سوخت چندبرابر بیشتر شود و ظاهرا 
در شهرهای دیگه هم باعث افزایش ترافیک و تردد 

خودرو شده است.
 پله  برقی  و آسانسور  پل  هوایی  عابران  پیاده 
 اول  ابوطالب   بیشتر مواقع  خراب  یا خاموش  است. 

  لطفا بررسی کنید.
آبــاد افتضاح   آسفالت بولوارحجاب قاسم 

است...
 شرکت آب همون  روزی که آب را قطع کرده 
زنــگ  می زنــد که آب قطع اســت! نباید یک  روز 

قبلش اطلاع بدین که مردم به فکر باشند؟!
 برای تعویض ضدیخ ماشین به چند تعویض 
روغنی مراجعه کردم جالب است هرکدام یک 
قیمت متفاوت اعلام می کنند. از قیمت متفاوت 
انواع ضدیخ که بگذریم چرا باید خدمات یکسان، 
هزینه متفاوت داشته باشد؟ سری به بازار بزنید 
خودتان کاملا متوجه خواهید شد. بازرسان باید 

پیگیری کنند تا مردم دچار مشکل نشوند.
  آن چه با عنوان اصلاح هندسی تقاطع خیام - 
توس در حال اجراست، غیرکارشناسی است، فقط 

حیف و میل است و قفل شدن چهارراه را در پی دارد.
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بهاره موفقی/ »هر ورق بیست تایی قرص 
ریتالین 850 هزار تومان!«؛ این قیمتی است 
که توسط یکی از فروشندگان دارو در یکی 
از کانال های تلگرامی به ما اعلام می شود، 
قرصی که قیمت همین تعداد آن در بــازار 
سیاه مشهد 350 هزار تومان و در داروخانه 
ها هر بسته ده تایی آن از نوع ایرانی با قیمت 
حدودی 10 هزار تومان به فروش می رسد که 
با بیمه این قیمت به حدود 3 تا 4 هزار تومان 

خواهد رسید!
ــوی«، چندی پیش  به گــزارش »خراسان رض
مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو اعلام 
کرد که ارائه هر نوع دارو در کانال های تلگرامی 
و اینستاگرامی و مــبــادی به جز داروخــانــه، 
غیرقانونی و تخلف است چرا که ممکن است 
تقلبی باشد و ماده دیگری در آن به کار رفته 
باشد. موضوعی که معاون غذا و داروی دانشگاه 
ــاره به این که  علوم پزشکی مشهد ضمن اش
برخورد با تخلفات دارویی در فضای مجازی به 
عهده پلیس فتاست، در این باره اظهار می کند: 
»این موضوع تخلف است، اما همان مسئول 
نگفته که اگر تخلف باشد ما متخلف را شناسایی 
می کنیم، یقه اش را می گیریم و با آن برخورد 
می کنیم« در حالی که داروهای ممنوعه ای از 
قبیل ریتالین و انواع انسولین قلمی که فروش 
بدون نسخه آن حتی در داروخانه ممنوع است، 
به آسانی در فضای مجازی به فروش می رسد. با 
وجود این موضوع، معاون غذاو داروی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد درباره رایزنی برای برخورد 
با این گونه تخلفات می گوید: »هرچقدر در 
تهران این کار را کردند، این جا ما هم می توانیم 

این کار را بکنیم!«

فروش قاچاقی قرص ریتالین وارد شده 	 
از افغانستان

تبادل  تلگرامی  ــای  ه کــانــال  از  یکی  وارد 
ــوم. با توجه به ایــن که  داروی مشهد می ش
فروش هرگونه دارویی در فضای مجازی تخلف 
محسوب می شود، اما فروشندگان در فضای 
مجازی به فروش انواع مختلف دارو حتی از 
نوع ممنوعه آن اقــدام می کنند؛ داروهایی 
که حتی فروش بدون نسخه آن در داروخانه 
تخلف محسوب می شود. به چند نفر از افرادی 
که در کانال اعلام کرده اند که موجودی قرص 
ریتالین را دارنــد، پیام می دهم. یکی از این 

افراد درباره قیمت قرص ریتالین می گوید: 
»4 ورق ۲0 تایی قرص ریتالین موجودی دارم 
که قیمت هر ورق 650 هزار تومان است. این 
دارو شرکتی و بسته بندی ایران است. دارو 
اصل است و مربوط به شرکت نوارتیس است 
و بهترین ریتالین موجود در کل ایران است. 
ریتالین ترک و پاکستان هم کاملا فیک است 
و از شیشه تشکیل شده است که موجود نمی 
کنم.« یکی دیگر از فروشندگان مجازی که 
اعلام می کند ساکن مشهد است، درباره این 
که چه تعداد قرص ریتالین موجودی دارد، 
می گوید: بار جدید تا آخر هفته می رسد. هر 
تعدادی بخواهید می توانم به دستتان برسانم. 
وقتی اصرار می کنم تعداد قابل فروش را دقیق 
بگوید، می گوید: بین 16تا ۲1 بسته خارجی 
دارم، البته بستگی به کارخانه دارد. از او می 
خواهم قیمت حــدودی را اعــلام کند که می 
گوید: »من باید ببینم از چه کارخانه ای قرار 
است به دستم برسد تا بعد قیمت بدهم. این 
قرص ها از افغانستان می آید. انواع هندی، 
پاکستانی و سوئیسی دارد اما قیمت دقیق 
ندارم.« یکی دیگر از فروشندگان ساکن تهران 
دربــاره موجودی و قیمت قرص ریتالین می 
گوید: محدودیتی بــرای تعداد نــدارم، آزاد 
ــت. نوارتیس ورق ۲0 تایی 600 هزار  اس
تومان و ایرانی ورقی ۲0 هزار تومان. برای 
شهرستان تیپاکس می شود و پرداخت در 
منزل نداریم. یکی دیگر از فروشندگان مجازی  
ــاره قیمت ها می گوید: هر ورق ۲0  نیز درب

تایی 850 هزار تومان است اما هر جعبه ۲00 
تایی را 4 میلیون و 500 هزار می فروشم که 
به صرفه تر است جعبه ای تهیه کنید. از یکی 
از فروشندگان هم که ساکن مشهد است، 
درباره موجودی و قیمت انسولین قلمی سوال 
می کنم که فــروش بــدون نسخه آن حتی در 
ــت،   در پاسخم می  داروخــانــه هم ممنوع اس
بسته   6 نوورپید  انسولین  فقط  فعلا  گوید: 
پنج تایی دارم. قیمت هر بسته هم 450 هزار 
تومان اســت، از نظر شرکتی بــودن و رعایت 

زنجیره سرمایی هم خیالتان راحت باشد.

وفور تخلفات دارویی در فضای مجازی و 	 
جای خالی بازرس

بلبشوی تخلفات دارویی در فضای مجازی را 
از ناصر وحدتی، معاون غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد پیگیری می کنیم که در 
پاسخ به وجود تبادل دارو در فضای مجازی به 
»خراسان رضوی« می گوید: تبادل با خرید و 
فروش فرق دارد، تبادل یعنی یک داروخانه 
آن دارو را بیشتر دارد و داروخــانــه ای دیگر 
آن را مصرف دارد. بنابراین می تواند داروی 
مورد نیاز داروخانه دیگر را تامین کند. تبادل 
مشکلی ندارد، ما هم جلوی آن را نمی گیریم. 
خیلی هم کار خوبی می کنند و باعث می شود 
دارو از بین نرود و به مصرف درست برسد. وی 
در پاسخ به این ســوال که فــروش ریتالین از 
طریق تلگرام تخلف است یا خیر؟ اظهار می 
کند: این تخلف است، فروش اینترنتی دارو 

به بیمار ایراد دارد، شما فرد را معرفی کنید 
ما پدرش را درمی آوریم! وی در پاسخ به این 
سوال که قرص ریتالین چه قیمتی دارد؟ می 
گوید: من نمی دانم قیمت را از داروخانه امام 
۲۲ بهمن بپرسید. وحدتی همچنین در  یا 
پاسخ به این سوال که در فضای مجازی بازرس 
دارید یا خیر، می گوید: ما در فضای مجازی 
بــازرس نــداریــم، در فضای حقیقی بــازرس 
داریم. اگر کسی در فضای مجازی تخلف کند، 
برخوردش با پلیس فتاست، آن ها هم نمی 
دانیم چقدر می توانند با تلگرام و این گونه جاها 
برخورد کنند. وی در پاسخ به این سوال که آیا 
پیگیری این موضوع به رایزنی شما نیاز دارد 
یا خیر؟ می افزاید: خیر، هر چقدر در تهران 
این کار را کردند، این جا ما هم می توانیم این 
کار را بکنیم، فضای مجازی متاسفانه خیلی 
رهاست، یعنی شما هر سمتش را بگیرید، 
سمت دیگر آن در می رود، ایــرادی ندارد که 
پلیس فتا ورود کند، اما ما این طرف در جایی 
که دسترسی به آن نداریم قاعدتا کاری هم نمی 
توانیم بکنیم، دلمان می خواهد ورود کنیم 
ولی وقتی دسترسی نداریم به فردی که در 
تلگرام اصلا نمی دانیم کیست و پدر و مادرش 
چه کسانی هستند، داخل یا خارج کشور است، 

من چگونه می توانم برخورد کنم.

بگویید تا پدرش را در آوریم!	 
وحدتی تصریح می کند: فرد را معرفی کنند، ما 
از طریق پلیس فتا ورود و برخورد می کنیم. اگر 
کسی به ما معرفی کند یا خودمان متوجه شویم 
نیز از طریق پلیس فتا ورود می کنیم. معاون 
غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
پاسخ به این سوال که اگر غذا و دارو وظیفه 
رصد تخلفات مجازی را به عهده ندارد، پس 
چرا این مسئول سازمان غذا و دارو فروش دارو 
در فضای مجازی را تخلف اعلام کرده است؟، 
می گوید: خب تخلف است، راست گفته است، 
اما همان مسئول نگفته که اگر تخلف باشد ما 
یقه اش را می گیریم، پیدایش می کنیم و با آن 
برخورد می کنیم، برای این گفته تخلف است 
که مردم مطلع باشند و از یک فرد مجهول دارو 
خریداری نکنند، چون دارو خراب یا تقلبی  
باشد یا ایــرادی دیگر داشته باشد، به عهده 
کسی است که آن را خریده است، شما اگر می 

شناسید بگویید برویم پدرش را در آوریم. 

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، 
انتقادات و مشكلات شما است.

»رانندگی دیوانه وار« وکیل آباد 
مشهد را خونین کرد

رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
استان گفت: درپی تصادف ساعت 4:30 صبح پنج 
شنبه یک دستگاه خــودروی پراید که از مسیر غرب 
به شرق یعنی از انتهای بولوار وکیل آبــاد به سمت 
میدان آزادی در حرکت بوده است در حدفاصل بین 
هنرستان و هاشمیه با یک دستگاه کوئیک برخورد 
سطحی داشته که در نهایت منحرف می شود و با شدت 
به یک دستگاه پژو پارس برخورد می کند و در اثر شدت 
ضربه پژو پارس منحرف و به آیلند میانی وسط بولوار 
ــون می شود.  هدایت می شود و به روی سقف واژگ
سرهنگ رحیمی در گفت و گو با »خراسان آنلاین« 
ــواری پراید در لاین کندرو به روی سقف  ــزود: س اف
واژگون می شود، راننده و سرنشین سواری پراید خود 
را از ماشین خارج کرده و از صحنه تصادفی که ایجاد 
کردند متواری می شوند، ولی در سواری پژو پارس که 
6 نفر سرنشین داشته و تقریبا بیشتر افراد مسن بودند، 
راننده و یک خانم از سرنشینان فوت می کنند و 4 نفر 

هم مجروح و به بیمارستان منتقل می شوند.

خرید سه سوته داروهای ممنوعه!
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، فروش اینترنتی دارو را تخلف می داند اما رصد و برخورد با متخلفان را وظیفه خود نمی داند!

 مدت 6 روز درخواســت کدپستی برای احراز مالکیت 
داشتم، حتی با واحد کدگذاری پست مشهد هم تماس 

تلفنی گرفتم اما هنوز اقدامی نشده است.

گزارش
بهاره موفقی

 

»قرار بوده یک بسته دارو از تهران برای مادرم ارسال کنند چون نیاز 
به کدپستی داشت، به این جا مراجعه کردم و درخواست دادم اما 
هنوز خبری نشده است«. همان طور که با عصبانیت دست هایش را 
محکم مشت می کند و روی میز کارمند دفتر پیشخوان می گذارد، 
با صدای بلند می گوید: » نخواستیم آقا! نخواستیم«. باتوجه به این 
که برای شناسایی محل کار یا سکونت افراد و ارائه هرگونه سرویس 
از سوی  کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، وزارتخانه ها و سازمان ها، 
شرکت ها و مؤسسات دولتی وابسته به دولت و... کدپستی به 
عنوان یک شناسه ارتباطی مهم نقش پررنگی پیدا می کند، گاهی 
تاخیر در این موضوع موجب نارضایتی شهروندان می شود. یکی 
از شهروندان با ارسال پیامکی به روزنامه خراسان گلایه می کند و 
خواستار شفاف سازی زمان و هزینه درخواست کدپستی می شود.

درخواست هم حضوری و هم غیر حضوری	 
وحید شائق، مسئول کدگذاری پست استان خراسان رضوی در 
پاسخ به گلایه شهروند و چگونگی  فرایند  درخواست کدپستی 
به »خراسان رضــوی« می گوید: متقاضیان می توانند برای 
دریافت کد پستی به کلیه واحدهای دولتی پستی مراجعه یا 
 WWW.GNAF.POST.IR از طریق دفاتر پیشخوان یا سایت
به دریافت کدپستی اقدام کنند. وی در پاسخ به این سوال که 
این فرایند چه مدت به طول می انجامد، می افزاید: کدپستی 
درلحظه  مذکور  سایت  یا  مشتری  حضور  ــان  زم در  موجود 
درخواست اعلام می شود، اما چنان چه ساختمانی به تازگی بنا 
شده باشد باید کدپستی به واحدهای جدید اختصاص یابد که 
حداکثر ظرف مدت ۷۲ ساعت اعلام می شود، گاهی به دلیل 
این که شخص نشانی را کامل ارسال نمی کند از سوی ستاد با 
شخص درخواست کننده تماس گرفته می شود و تا زمان پاسخ 
مشتری امکان ارسال یا اعلام کدپستی امکان پذیر نیست. 
مسئول کدگذاری پست استان خراسان رضوی درباره میزان 
هزینه های درخواست کدپستی نیز می گوید: هزینه صدور 
گواهی کدپستی )کد پستی موجود( 63644 ریال و هزینه 
سرویس درخواست کدپستی )کدپستی ایجادی( ۲18۲18 

ریال است.

 »چند روزی است تلفن اهالی 
خیابان شهید مطهری مشهد 
به علت انفجار رخ داده در یک 
واحد مســکونی قطع شده و 
پیگیری هــا از مخابرات برای 
وصــل شــدن تلفن بــه جایی 
نرسیده است. خواهشمندم 

پیگیری کنید«

پیگیری حرف مردم
مخابرات

یکی از شهروندان با ارسال پیامکی به 
سامانه حرف مردم روزنامه خراسان 
رضوی از قطعی خطوط تلفن در یکی 
ــوده و  ب از مناطق مشهد گلایه مند 
خواستار پیگیری در این زمینه شده 
است. محمودی، مدیر روابط عمومی 
گلایه  به  پاسخ  در  استان  مخابرات 
شهروند می گوید: ما دوبار دو اکیپ را 

به محل مورد اشاره شهروند فرستادیم 
و می گویند اصــلا چنین حادثه ای 
ــت. دوبــار کوچه را  پیش نیامده اس
گشته اند اصلا نه انفجاری بوده و نه 
آتش ســوزی. حتی در منازل را زده 
اند و ســوال کــرده انــد، چنین چیزی 

نبوده است.
ایــن اظــهــارات وی در حالی مطرح 
می شود که 19 آذر، معاون عملیات 
سازمان آتش نشانی مشهد از انفجار 
یک واحد مسکونی در طبقه همکف 
یک ساختمان پنج طبقه در خیابان 
مطهری شمالی خبر داده و به ایسنا 
در این زمینه گفته بود: براثر انفجار 
این واحد مسکونی تا 50 ساختمان 
ــراف خــســارت هــای جــزئــی دیــد.  اطـ
ســه دستگاه خـــودرو نیز کــه مقابل 
ساختمان مربوط پارک بود، به دلیل 
خراب شدن دیوار جانبی ساختمان 

دچار حادثه شد.

 انتقادها از تاخیر در دریافت کدپستی
 برای احراز مالکیت

 گلایه از قطعی خطوط تلفن
 و پاسخ مخابرات


